Управление образования города Калуги

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17»

города Калуги

ПРИКАЗ

13 сентября 2023 г. № 52/3/01-12

О мерах по предупреждению коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О
противодействии коррупции», в соответствии с Указом Президента Российской
Федерации от 16.08.2021 № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на
2021-2024 годы» в целях организации работы по предупреждению коррупции в МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа №17» г. Калуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.1 приказа №50/01-12 от 29.12.2021года «О мерах по
предупреждению коррупции» в части создания комиссии по противодействию
коррупции.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
- председатель комиссии - заместитель директора по ВР, ответственное лицо

за организацию работы по противодействию коррупции в школе
О.А.Шубина;

- члены комиссии:
- заместитель директора по АХР А.С.Веденеева;
- заместитель директора по УВР И.Н.Гераськина;
- руководитель кафедры начального и эстетического образования

Ю.И.Фролова;
- руководитель кафедры естественно-математических наук И.В.Турлакова;
- руководитель кафедры общественно-гуманитарных наук Н.М.Моськина

2. Признать актуальными действующие документы школы по противодействию

О.А.Шубина
И.Н.Г ераськина
А.С.Веденеева
Ю.И.Фролова
И.В.Турлакова

.М.Моськина

В.В.Помазков

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"
ГОРОДА КАЛУГИ, Помазков Василий Викторович, Директор

26.12.23 10:22 (MSK) Сертификат 4556C8B4863315F03B18BAF9C83A348E

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"